
1 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (V.26.) önkormányzati 

rendelete 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Felsőtárkány Község 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 24.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

Jelen rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 
Szántósi Rafael      dr. Márton Erik György 

   polgármester        jegyző                     
 
 
Kihirdetve: 2023. május 26. 
 
 

dr. Márton Erik György jegyző 

  



2 

4. számú melléklet az 1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelethez1 

 

Az önkormányzat által ellátandó alaptevékenységek kormányzati funkció rend szerint: 

 

Korm.funkció  Kormányzati funkció neve 

011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

011220   Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

013210   Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások 

013320   Köztemető-fenntartás- és működtetés 

013330   Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 

013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

013360  Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 

szolgáltatások 

016010  Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek 

016020   Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

016030   Állampolgársági ügyek 

016080   Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

041231   Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232   Start-munka program- Téli közfoglalkoztatás 

041233   Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

045160   Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

046030   Egyéb távközlés 

051030  Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, 

szállítása, átrakása 

052020   Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

063020   Víztermelés, -kezelés, -ellátás 

064010   Közvilágítás 

066020   Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111   Háziorvosi alapellátás 

072311   Fogorvosi alapellátás 

074011   Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 

074031   Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

074032   Ifjúság-egészségügyi gondozás 

081043  Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

082042   Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

082043   Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

082044   Könyvtári szolgáltatások 

082091   Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel 

082092   Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

082093   Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészek 

082094   Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

084031   Civil szervezetek működési támogatása 

084070  A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások 

fejlesztése, működtetése 

 
1 Módosította a 7/2023. (V.26.)  önkormányzati rendelet. Hatályos 2023. május 27. napjától. 



3 

086030   Nemzetközi kulturális együttműködés 

091110   Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

091120  Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai 

feladatai 

091140   Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

091220  Köznevelési intézmény 1–4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

összefüggő működtetési feladatok 

091250   Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési feladatok 

092120  Köznevelési intézmény 5–8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

összefüggő működtetési feladatok 

096015   Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

096025   Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

101150   Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátások, támogatások 

104042   Gyermekjóléti szolgáltatások 

104051   Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátás 

105010   Munkanélküli aktív korúak ellátásai 

106020   Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátás 

107051   Szociális étkeztetés 

107052   Házi segítségnyújtás 

107054   Családsegítés 

107060   Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátás 

900020   Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei 

031030  Közterület rendjének fenntartása, 

045120  Út, autópálya építése, 

052080  Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

063080  Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

072450  Fizikoterápiás szolgáltatás 

102031  Idősek nappali ellátása 

104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, 

napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján  

104037  Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

062020   Településfejlesztési projektek és támogatásuk  

074040   Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

047410   Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

094260    Hallgatói és oktatói ösztöndíjak, egyéb juttatások 

900060    Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 

018010   Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 

018020   Központi költségvetési befizetések 

018030   Támogatási célú finanszírozási műveletek   

 

Végső előterjesztői indokolás 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának szervezeti és működési szabályzatát az alábbi ok miatt 

szükséges módosítani. 

1. A törzskönyvi nyilvántartásból törölt kormányzati funkció kódot az SZMSZ-ből is törölni kell 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 105. § (3) bekezdés, valamint az 
államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet 5. § (4) bekezdés és 
167/C. § (1) bekezdés d) pontjaiban foglaltaknak megfelelően.  A törölt kormányzati funkció 
duplán áthúzott (duplán áthúzott) és a változatlanul hagyottak egységes szerkezetben találhatóak 
az SZMSZ mellékletében. 



4 

2. A feladatok ellátásának változása, a gazdálkodási feladatok ésszerűsítése szükségessé tették, 

hogy felülvizsgáljuk a könyvelésünkben használatos kormányzati funkciókat. A javasolt új 

kormányzati funkciók (dőlt)  a törölt kormányzati funkciók duplán áthúzott (duplán áthúzott) 

és a változatlanul hagyottak egységes szerkezetben találhatóak az SZMSZ mellékletében. 

 


